
Principinės programinės nuostatos
 I. Lietuvos žemė netaps mūšio lauku.  
Užtikrinsime taikų ir saugų piliečių gyve-
nimą.
 II. Mes atkursime ir stiprinsime santykius  
su visomis kaimyninėmis valstybėmis, 
siekdami pragmatinio ir harmoningo, abi-
pusiai naudingo bendradarbiavimo.
 III. Lietuva atgims kaip tranzito centras. 
Atgaivinsime geležinkelius, Klaipėdos 
jūrų uostą, autotransporto tranzitą, Šiaulių 
oro uostas taps transatlantinio krovininio 
susisiekimo punktu. 
 IV. Strateginės įmonės grįš į Valstybės 
rankas, skatinsime naujovių bei technolo-
gijų vystymą.
 V. Remsime ir stiprinsime vidutinį bei 
smulkų verslą bei žemės ūkį. Bus sustab-
dytas besaikis ir nesąmoningas miškų kir-
timas. Skatinsime inovacijas bei tvarumą.
 VI. Stiprinsime ir puoselėsime šeimą 
ir šeimos vertybes. Bus įsteigta Šeimos  
ministerija. Gimusiems piliečiams bus 
mokama gyvenimo užtikrinimo įmoka 10 000 EUR, jaunoms Lietuvos piliečių šeimoms 
bus suteikiamos lengvatinės paskolos, kurių dalis bus nurašoma gimstant kiekvienam vai-
kui. Turintiems 4 vaikus paskola bus nurašyta. Spręsime dėl valstybinės žemės išskyrimo.  
Perimsime teigiamą Vengrijos patirtį.
 VII. Bus įsteigtas Nacionalinis komercinis bankas, grynųjų pinigų naudojimas bus įteisin-
tas ir nekvestionuojamas. Lito sugrąžinimas - siekiamybė.
 VIII. Visų lygių politikų ir valdininkų veikla bus teisiškai įvertinta bei užtikrinta  
asmeninė atsakomybė.
 IX. Bus peržiūrėti įstatymai, atsižvelgiant į visuomenės lūkesčius, įskaitant referendumo 
ir rinkimų įstatymus, o esant poreikiui - ir Konstitucija.
 X. Bus peržiūrėtos švietimo ir medicinos sistemos, atsižvelgiant į visuomenės poreikius. 
Mokykla - ne viešnamis. Grįšime prie tautinio – patriotinio auklėjimo. Skatinsime mūsų 
Tautos kultūros puoselėjimą.

Prisijunkite prie mūsų komandos, tapkite partijos 
„Kartu su Vyčiu“ nariu (https://www.kartusuvyciu.lt/) 

TAPK NARIU

Valdas 
Tutkus


